(Tiếp theo trang 1)

Đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn được Công đoàn ngành Giáo dục trao kinh phí hỗ trợ.

\* Công đoàn ngành Giáo dục vừa tổ chức chương trình trao quà hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tết Nguyên Đán Tân Sửu 2021.

Tết Nguyên Đán Tân Sửu năm nay các hoạt động chăm lo tết cho đoàn viên, người lao động được Công đoàn ngành Giáo dục triển khai rất tích cực. Cùng với việc trao kinh phí hỗ trợ cho giáo viên, nhân viên tại các công đoàn cơ sở bị ảnh hưởng của đại dịch Covid-19, Công đoàn ngành Giáo dục tổ